
 

UCHWAŁA NR VI-343/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 4 listopada  2020 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2020 

 

          Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) oraz upoważnienia 

zawartego w § 8 pkt 2 Uchwały Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Rodzinnego Domu Dziecka Nr 1 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Rodzinnego Domu Dziecka Nr 2 

w Nowych Załubicach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Rodzinnego Domu Dziecka Nr 3 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Rodzinnego Domu Dziecka Nr 4 

w Duczkach zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska 

  

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

5)     Grzegorz Siwek            



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 3 616,00 3 549,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
3 616,00 3 549,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 616,00 3 549,00

Zlecone 3 616,00 3 549,00

285 013,00 284 946,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-343/2020 Z DNIA 4 LISTOPADA 2020 R.             

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW RODZINNEGO DOMU DZIECKA NR 1 W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

-67,00

Razem: -67,00

85156 -67,00

-67,00

-67,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 3 616,00 3 683,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
3 616,00 3 683,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 616,00 3 683,00

Zlecone 3 616,00 3 683,00

330 740,00 330 807,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-343/2020 Z DNIA 4 LISTOPADA 2020 R.             ZMIANY 

W PLANIE WYDATKÓW RODZINNEGO DOMU DZIECKA NR 2 W NOWYCH ZAŁUBICACH

Rozdział Zmiana

67,00

Razem: 67,00

85156 67,00

67,00

67,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 4 820,00 4 719,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
4 820,00 4 719,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 820,00 4 719,00

Zlecone 4 820,00 4 719,00

434 229,00 434 128,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-343/2020 Z DNIA 4 LISTOPADA 2020 R.             ZMIANY 

W PLANIE WYDATKÓW RODZINNEGO DOMU DZIECKA NR 3 W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

-101,00

Razem: -101,00

85156 -101,00

-101,00

-101,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 5 424,00 5 525,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
5 424,00 5 525,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 424,00 5 525,00

509 554,00 509 655,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-343/2020 Z DNIA 4 LISTOPADA 2020 R.             ZMIANY 

W PLANIE WYDATKÓW RODZINNEGO DOMU DZIECKA NR 4 W DUCZKACH

Rozdział Zmiana

101,00

85156 101,00

101,00

Razem: 101,00


